政務活動費実績報告書

　　令和　　年　　月　　日

富谷市議会議長　　　　　　　　　　殿

会　派　名
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
議　員　名　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり政務活動費を使用したので富谷市議会政務活動費運用指針の規定により，次のとおり報告します。

記
	使　　　　　途
	□調査研究費　　　□研修費　　　□広聴費　　　□要請・陳情活動

	実　施　期　間
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	実　施　場　所

	出席（参加）者名

	実施（調査）成果

	行　　　　　程
	（計画と変更がある場合記載）

※各欄に記載できない場合，別紙添付により提出も可能。